
DIREKTØR til OAB
OAB’s direktør gennem mange år går på pen­

sion. Bestyrelsen søger derfor hans afløser pr. 

1. maj 2012. 

STILLINGEN
Den nye direktør skal sammen med bestyrelsen 

sikre, at OAB også fremover fremstår som en 

veldrevet og stabil almen boligorganisation med 

en kompetent og serviceorienteret administra­

tion og driftsafdeling. 

OAB ønsker en synlig personaleleder, som viser 

vej, og som har mod på at udfordre og udvikle 

det eksisterende i samarbejde med OAB’s 3 

nye, unge afdelingsledere.

Direktøren skal sammen med bestyrelsen 

videreudvikle boligorganisationens vision og 

mål. OAB arbejder i det daglige meget med 

beboerdemokratiet, klima og miljø. Der lægges 

desuden vægt på, at OAB både indadtil og 

udadtil fremstår som en attraktiv boligorgani­

sation. 

Stillingen indebærer bred kontakt til både 

afdelingsbestyrelser og beboere samt til 

kommunen, andre almene boligorganisationer 

og en lang række andre samarbejdsparter. 

En af de faste opgaver er at betjene boligorga­

nisationens repræsentantskab og bestyrelse.

OAB ønsker desuden, at direktøren også på 

sigt skal sikre attraktive boliger, der tiltrækker 

boligsøgende fra alle samfundslag. Der vil være 

en del udviklingsopgaver samt større renove­

rings- og boligsociale projekter, som indgår 

i arbejdet med at fremtidssikre boligerne og 

opretholde trivsel og kvalitet i boligområderne. 

KVALIFIKATIONER OG PROFIL
Ud over en videregående uddannelse og en 

juridisk indsigt skal du have praktisk erfaring 

med ledelse i en politisk styret organisation. 

Da det er en meget udadvendt stilling, forventes 

det, at du er åben og god til at kommunikere og 

samarbejde med mange forskellige mennesker. 

Du skal have politisk tæft og gennemslagskraft 

og være i stand til at træffe beslutninger. 

LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR
Du vil blive tilbudt løn og ansættelsesvilkår, der 

modsvarer kravene til den kommende direktør. 

BL deltager i ansættelsesforløbet, og der vil 

blive anvendt personanalyse. 

ANSØGNING OG MERE  
INFORMATION
Ansøgning med mærket ”Direktør OAB” sen­

des til BL, Studiestræde 50, 1554 København V 

inden 5. februar 2012 eller på e-mail til jda@

bl.dk med angivelse af ”Direktør OAB” i emne­

feltet. Ansøgninger behandles fortroligt. 

Du kan læse mere om stillingens indhold på 

OAB’s hjemmeside. Du er også velkommen 

til at kontakte Bjarne Zetterström eller Dorte 

Hjerrild, begge fra BL, på telefon 3376 2000, 

hvis du ønsker yderligere information.

OAB er en almen boligorganisation med ca. 

5.000 boliger beliggende i Odense Kommune 

fordelt på 40 afdelinger samt 115 boliger under 

opførelse. Herudover er OAB involveret i den 

daglige administration af boligsociale helheds-

planer i flere afdelinger, herunder Danmarks 

største i bydelen Vollsmose.

OAB beskæftiger 45 ejendomsfunktionærer og 

23 administrative medarbejdere. OAB er kendt 

som en attraktiv arbejdsplads, hvor mange 

medarbejdere har høj anciennitet.


